

جلسه پنج شنبه ۲۹ آذر ماه ۱۳۹۷

جلسه هیئت مدیره انجمن در دانشکده علوم زیستی دانشگاه تربیت مدرس برگزار گردید. در این جلسه مقرر گردید محورهای چهارمین کنفرانس فیزیولوژی گیاهی با تغییراتی بصورت زیر در فراخوان های بعدی آورده شوند:

- فیزیولوژی گیاهی و فیزیولوژی گیاهان زراعی (در سطح سلول تا گیاه کامل)
- فیزیولوژی تنش های محیطی و اکوفیزیولوژی
- فیزیولوژی پس از برداشت
- بیوتکنولوژی و بیوشیمی گیاهی
- فیزیولوژی بذر

چارت سازمانی انجمن نهایی شد و مقرر شد در سایت انجمن قرار گیرد.

پیش نویس تفاهم نامه باغستانهای سنتی قزوین و همچنین عقد تفاهم نامه با انجمن گل و گیاهان زینتی مورد بحث قرار گرفتند و مقرر شد پیگیریهای لازم توسط خانم دکتر شهبازی تاحصول نتیجه بعمل آید.

تفاهم نامه خانه زیست شناسی در این جلسه به تصویب نهایی رسید و مقرر شد آقای دکتر احسان پور نسبت به امضای تفاهم نامه اقدام نمایند.

با عضویت افتخاری پژوهشکده مناطق خشک و بیابانی و انجمن مناطق خشک و بیابانی در انجمن فیزیولوژی گیاهی موافقت شد.

مقرر شد که جلسه تقدیر از آقای دکتر ابراهیم زاده پیشکسوت علم فیزیولوژی گیاهی ایران در تاریخ ۲۶ دی ماه توسط انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شود.



اعضا هیئت مدیره انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران در جلسه ۱۳۹۷/۹/۲۹

با عرض سلام و ادب خدمت دستداران فیزیولوژی گیاهی

در این شماره از خبرنامه به اهم اخبار مربوط به جلسات انجمن فیزیولوژی گیاهی در پاییز ۱۳۹۷ و سایر فعالیت ها و نشستهای انجمن، خبرهای مربوط به سایت انجمن، مجله فرایند و کارکرد گیاهی، اقدامات لازم برای برگزاری کنفرانس ملی فیزیولوژی و... پرداخته شده است.

جلسات هیئت مدیره انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران در پاییز ۹۷

جلسه پنج شنبه ۱۹ مهر ماه ۱۳۹۷

این جلسه با حضور اعضای هیئت مدیره انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران در دانشکده علوم زیستی دانشگاه تربیت مدرس برگزار گردید.

در ابتدا توضیحاتی توسط دکتر احسان پور در مورد تفاهم نامه سازمان پارک ها و فضای سبز اصفهان ارائه گردید و با توجه به نظر مثبت اعضای هیئت مدیره، مقرر گردید که دکتر احسان پور نسبت به نهایی نمودن تفاهم و امضا آن اقدامات لازم را انجام دهند. در مورد فراخوان علمی و تحقیقاتی افراد حقیقی و حقوقی سازمان پارک ها و فضای سبز صحبت شد. گزارشی از وضعیت مالی انجمن در سال ۹۷ ارائه گردید.

مقرر شد پیش نویس سند چشم انداز که توسط دکتر عیسوند تهیه شده بود برای همه اعضا ارسال شود تا اصلاحات لازم را انجام دهند و در جلسات آینده تکمیل شود. گزارشی از کنفرانس اتحادیه انجمن های علوم کشاورزی توسط خانم دکتر شهبازی ارائه گردید. خانم دکتر شهبازی پیشنهاد داد که یک کرسی آزاد اندیشی و نظریه پردازی برای باغستانهای سنتی انجام گیرد و ایشان خودشان پذیرفتند که مقدمات این کار را انجام دهند.

همه اعضا مکلف شدند نسبت به عضویت افتخاری سازمان های دولتی و خصوصی در انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران، اقدام نمایند. آقای دکتر چاپارزاده پیشنهاد نمودند که در مورد برنامه ریزی و بازنگری سرفصل های فیزیولوژی گیاهی با دکتر شریعتی معاونت آموزش وزارت علوم از طرف انجمن مکاتبه گردد و آمادگی انجمن جهت همکاری اعلام گردد.

جلسه پنج شنبه ۲۴ آبان ماه ۱۳۹۷

جلسه با حضور اعضای هیئت مدیره انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران و آقایان دکتر اصغر مصلح آرنی، دکتر محمد مهدی حیدری، دکتر سید کاظم صباغ شریف آبادی، دکتر سعید ترکش، دکتر سید ابراهیم سیفتی، دکتر سید محمد مشتاقی وند، دکتر سعید علیخانی، دکتر ابوالفضل شاهزاده و محمدرضا سرافراز، در گروه زیست شناسی دانشگاه یزد برگزار گردید. موضوع جلسه عمدتاً پیرامون برگزاری ششمین کنفرانس فیزیولوژی گیاهی ایران بود که در جلسات قبلی هیئت مدیره به تصویب رسیده بود. بعد از بحث های فراوان موارد زیر به تصویب اعضا رسید:

- تاریخ برگزاری کنفرانس ۱ و ۲ آبان ماه ۱۳۹۸

- تهیه فراخوان اولیه تا تاریخ ۱۵ آذر و فراخوان دوم، تا تاریخ ۱۵ دی ماه؛ تهیه پوستر تا تاریخ ۱۵ بهمن ماه

- تاریخ دریافت مقالات از ۱ اسفندماه ۹۷ تا ۳۱ خرداد ۹۸

- دریافت مقاله به صورت مقاله کامل و حداکثر در چهار صفحه

- حق ثبت نام با مقاله برای دانشجویان ۱۵۰۰۰۰۰ ریال و برای اعضای هیئت علمی و سایرین ۲۰۰۰۰۰۰ ریال

- طبق سنوات قبلی به افراد شرکت کننده در کنفرانس، عضویت انجمن به مدت یکسال اعطا گردد.

- آقای دکتر سرافراز اردکانی به عنوان دبیر علمی و آقای دکتر حیدری بعنوان دبیر اجرایی کنفرانس انتخاب شدند.

همچنین در این جلسه مقرر شد که طی مراسم بزرگداشتی از جناب آقای دکتر حسن ابراهیم زاده پیشکسوت فیزیولوژی گیاهی ایران در دانشگاه تربیت مدرس طی چند ماه آینده تقدیر به عمل آید و خانم دکتر قناتی پیگیری و مقدمات برگزاری این مراسم را برعهده گرفتند.



مراسم امضای تفاهم نامه میان انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران و سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اصفهان توسط آقای دکتر احسانپور دبیر انجمن و سرکار خانم دکتر مرتضایی نژاد مسول سازمان پارکها و فضای سبز.

گزارش نشست تخصصی روز جهانی علم در خدمت صلح و توسعه

نشست تخصصی روز جهانی علم در خدمت صلح و توسعه در ۱۹ آبان سال جاری در ساختمان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با حضور نمایندگان انجمن های علمی کشور من جمله انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران برگزار شد.

در ابتدای جلسه جناب آقای دکتر سعید آبادی، دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو در ایران، در سخنان خود با اشاره به این که علم باید برای صلح، توسعه و کم کردن دردهای بشر مورد استفاده قرار گیرد، در مورد اهمیت نقش علم در توسعه پایدار گفت: روز جهانی علم آغازی است برای ما که به یاد آوریم در مورد حل نگرانی ها و مشکلات در حوزه انسانی و محیط زیست مانند کم آبی، بیابانزایی و جنگل زدایی چه کارهایی انجام داده ایم. وی افزود: استفاده از علم برای ایجاد توسعه پایدار بسیار مهم است اما تنها رشد اقتصادی ملاک نیست بلکه علاوه بر رشد و توسعه اقتصادی باید به محیط زیست به عنوان مولفه دوم و محیط اجتماعی به عنوان مولفه سوم بنگریم.

هیراناند پورکیت مدیر دفتر منطقه ای یونسکو در تهران نیز با اشاره به شعار امسال روز جهانی علم در خدمت صلح و توسعه، به اهمیت آب اشاره کرد. وی گفت: روز جهانی علم از سال ۲۰۱۱ در یونسکو پدید آمده و با توجه به اهمیت ارتباط علم با زندگی روزمره بشر و همچنین اهمیت به اشتراک گذاشتن دانش برای حل مشکلات آب، روز جهانی علم در امسال به این مناسبت نامگذاری شده است.

در ادامه این نشست مهندس دائمی معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی وزارت نیرو در خصوص همکاری های آب و اشتراک دانش برای جهان پایدار، دکتر براری دبیر انجمن های علمی کشور در مورد نقش انجمن های علمی در توسعه علم و دکتر نسرین معظمی محقق و دانشمند در خصوص "بیوتکنولوژی، اهمیت ترویج علم در حوزه محیط زیست با هدف دستیابی به توسعه پایدار" سخن گفتند. همچنین مهندس ایرج حسابی رئیس بنیاد پرفسور حسابی، محمد علی اینانلو محقق و پژوهشگر، دکتر عبدالمهدی مستکین مدیر گروه فرهنگ کمیسیون ملی یونسکو و بهرام رادان از اهالی هنر در ارتباط با موضوع نشست صحبت کردند.